
 
DNS.420-6/2013          

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 53/2013 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie ustalenia terminarza rekrutacji na  rok 
akademicki 2013/2014  
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), w związku § 5 Uchwały Nr 24/2012 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 27 kwietnia 
2012 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 
2013/2014 oraz § 5 Uchwały Nr 22/2013 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji na studia pierwszego stopnia, na kierunki: e – Administracja i Fizjoterapia,  
w roku akademickim 2013/2014 zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 25/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie ustalenia terminarza rekrutacji  
na rok akademicki 2013/2014 w § 1 pkt 2 i § 2 pkt 2, w pozycji elektroniczna 
rejestracja kandydatów w miejsce wyrażenia: „30 sierpnia – 18 września 2013 r.” 
wprowadza się wyrażenie: „3 sierpnia – 18 września 2013 r.”  
 

§ 2 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


